
DAJBYCH Královická jezdecká liga 2024 - 4. kolo, Finále
paradrezurního poháru 2024

Královice u Slaného, 2024-09-21 - 2024-09-22

Datum tisku:: 21-09-2024 13:58:22

01_/I_GRAND
PRIX A/2023

12:53 
(21-09-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 01_ / I_GRAND PRIX A/2023 / PARA Finále paradrezurního poháru 1. kolo výsledky - ZAŘAZENÍ,

Para Grand Prix Test A
(Competition No: 01_ / )

C - Katarina Hlavová - CZE Specialista (), B - Renata Habásková - CZE Specialista (), H - Hana Sirotková - CZE Národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 67,083
(1)

68,333
(1)

67,292
(1)

67,569
(1)

2 67,000
(2)

66,792
(2)

66,167
(4)

66,653
(2)

3 66,000
(4)

65,500
(4)

67,000
(2)

66,167
(3)

4 66,207
(3)

65,690
(3)

66,552
(3)

66,150
(4)

5 65,500
(5)

60,250
(6)

64,500
(5)

63,417
(5)

6 64,250
(6)

60,750
(5)

62,500
(6)

62,500
(6)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Renata Habásková
 

Vladimír VOTŘEL
Stáj Montrea (V0782 / MA0213)

RUBY BEATLE (3)
OLDBG / CZE / Valach / 2011 (13) / 
DE433331705311 / Hd. / Rubioso N / Furilana / Sevillano
Plánková Irena / Giogas Jiří (KJ0M3X)

Kristýna RUDOLFOVÁ
EquiSchool, z.s. (F4423 / MA0333)

BELFAST 5 (2)
CZEWB / CZE / Valach / 2013 (11) / 
203001224568613 / Hd. / Belfast Vasury / Viki Baca / Bacar (IRE)
Zahrádka Josef / Pilátová Lucie (KJ0W6N)

Lucie PUTNOVÁ (MJ.2005)
TJJ LUCKY Drásov, z.s. (J115J / MG0108)

APRIL 5 (5)
HFLG / CZE / Valach / 2013 (11) / 
203001837167213 / Ryz. / Andiamo / Angelique / Windsor
Šolc Roman / Putnová Lucie (KJ0ULP)

Marcela LOCHOVSKÁ
Jezdecký klub Artex Nejdek z.s. (D0889 / MK0057)

VIOLA 16 (4)
CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (9) / 
203009229110515 / Hd. / Lantino / Iluze / Acros
Šimáčková Eva / Lochovská Marcela (KJ0WQC)

Zuzana FIALOVÁ
Jezdecký klub FLAMENCO Sloupno (B1985 / MF0292)

BELTAIN (6)
WPBR / CZE / Valach / 2017 (7) / 
203001923874417 / tm. Isab. / Bonsay / Sirael / Klootwijkhoeve's Vidar
Kilianová Dana / Fialová Zuzana (KJ0ZLT)

Jiří GIOGAS
Stáj Montrea (A0511 / MA0213)

STELLA NERA (7)
OLDBG / CZE / Klisna / 2010 (14) / 
DE433330786710 / č. Hd. / Stedinger / Rubi / Rubinstein I
Kováčová Dana / Giogas Jiří (KJ0JZH)

B
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